様式第1号（第3条関係）
老 人 入 浴 券 交 付 申 請 書老人入浴券交付申請書
　　年　　月　　日

丸亀市長　　　　　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                       電　話　   （　　　）
　　下記のとおり老人入浴券の交付を申請します。
	対象者
	住所

	氏名

	[bookmark: _GoBack]生年月日
	　　　年　　　月　　　日生

	必要とする理由
	1　家にお風呂がないため
2　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	地区民生委員
	上記の者は入浴サービスが必要と認められる。
　年　　月　　日
地区民生委員　　　　　　　　　　　　　　印

	交付枚数
	枚